Version 6/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG
Adchem GmbH
Johann-Höllfritsch-Straße 8
D-90530 Wendelstein
Germany
Fon +49 9129 90 706-50
Fax +49 9129 90 706-10

Innen
Ø mm
Außen
Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
max.
Betriebsdruck
(bar) bei 40°
ME 05-24T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 5 8 149 1,5 2,3 33
ME 05-32T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 5 8 188 1,5 2,8 33
ME 06-24T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 6,4 9,8 186 1,8 4,2 30
ME 06-32T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 6,4 9,8 235 1,8 6,6 30
ME 06-48T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 48 6,4 10,5 334 2,4 10 30
ME 08-24T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 8 12 223 2,4 8,5 27
ME 08-32T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 8 12 289 2,4 11,5 27
Version 7/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG

Wichtiger Hinweis: Aus Sicherheitsgründen ist die Verwendung eines Schutzrohres erforderlich.
Artikelnummer Statikmischer ME Elemente
Innen
Ø mm
Außen
Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
max.
Betriebsdruck
(bar) bei 40°
ME 10-24T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 10 14 276 3 16 22
ME 10-32T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 10 14 355 3 23 22
ME 13-24T-02 Statikmischer PP, lange Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 13 17 350 4 30,6 17
ME 13-24T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 24 13 17 293 4 26,4 17
ME 13-32T-02 Statikmischer PP, lange Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 13 17 453 4 40,1 17
ME 13-32T Statikmischer PP, Elemente POM, blau, gestufte Spitze 32 13 17 378 4 33,7 17
Version 7/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG
Adchem GmbH
Johann-Höllfritsch-Straße 8

Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
max.
Betriebsdruck
(bar) bei 40°
MS 05-24T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 5 8 149 1,5 2,3 33
MS 05-32T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 32 5 8 188 1,5 2,8 33
MS 06-24T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 6,4 10 186 1,8 4,2 30
MS 06-32T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 32 6,4 10 235 1,8 6,6 30
MS 06-48T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 48 6,4 10,5 334 2,4 10 30
MS 06-56L Statikmischer PP, Elemente POM gelb, Luer lock Spitze 56 6,4 10,5 378 4,5 35,2 30
Version 6/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG
Adchem GmbH
Johann-Höllfritsch-Straße 8

Wichtiger Hinweis: Aus Sicherheitsgründen ist die Verwendung eines Schutzrohres erforderlich.
Artikelnummer Statikmischer MS Elemente
Innen
Ø mm
Außen
Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
max.
Betriebsdruck
(bar) bei 40°
MS 06-56D Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gerade Spitze 56 6,4 10,5 378 4,5 34,4 30
MS 08-24T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 8 12 223 2,4 8,5 27
MS 08-32T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 32 8 12 289 2,4 11,5 27
MS 10-18T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 18 10 14 214 3 12,3 22
MS 10-24T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 10 14 276 3 16 22
MS 10-32T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 32 10 14 352 3 23 22
Version 6/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG

Außen
Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
max.
Betriebsdruck
(bar) bei 40°
MS 13-12G Statikmischer PP, Elemente POM gelb, Gewindespitze, M15x1,5 12 13 17 159 10  14,5 17
MS 13-18 G Statikmischer PP, Elemente POM gelb, Gewindespitze, M15x1,5 18 12,8 17 223 10  20,5 17
MS 13-24T-02 Statikmischer PP, lange Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 13 17 350 4 27 17
MS 13-24T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 24 13 17 293 4 27 17
MS 13-32G-01 Statikmischer PP, Elemente POM gelb, Gewindespitze, NPT 1/4"-18 32 13 17 373 8 34,3 17
MS 13-32T Statikmischer PP, Elemente POM gelb, gestufte Spitze 32 13 17 378 4 34,5 17
Version 6/ 01.08.2016
Vertriebspartner der Sulzer Mixpac AG
Adchem GmbH

Germany
Maschinenmischer StatomixTM MSR Serie
Mischer für hohen Druck, Innendurchmesser des Mischeranschlusses 16,7 mm
Wichtiger Hinweis: Aus Sicherheitsgründen ist die Verwendung eines Schutzrohres erforderlich.
Artikelnummer Maschinen Mischer MSR Elemente
Innen
Ø mm
Außen
Ø mm
L
mm
Austritt
Ø mm
Vol.
ml
MSR 06-12T Rotationsmischer PP, Elemente POM grün, gestufte Spitze 12 6,4 10 111 1,9  3,0
MSR 08-12T Rotationsmischer PP, Elemente POM grün, gestufte Spitze 12 8 12 130 2,4  4,42
MSR 10-12T Rotationsmischer PP, Elemente POM grün, gestufte Spitze 12 10 14 155 3  8,2
MSR 13-12T Rotationsmischer PP, Elemente POM grün, gestufte Spitze 12 13 17 197 4 16,35